Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR “ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO”

INDICAÇÃO Nº 72/24

EXMº. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMAZ=S.P.

O vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA a Vossa
Excelência, o nome do senhor AGENOR RODRIGUES ALVES, para o recebimento do
TÍTULO DE CIDADÃO BURITAMENSE, pelos relevantes serviços reconhecidamente

prestados ao nosso município. Nascido em 15 de setembro de 1961. Natural de Engenheiro
Beltrão/PR. Filho de Miguel Alves e Carmela Rodrigues Alves. Veio para Buritama com

18 anos de idade. Casado com Aparecida de Fátima Ribeiro Alves, com quem teve dois

filhos, que lhe deram dois netos. Exerce com muito esmero a honrosa profissão de

Carpinteiro.

A honraria será entregue ao senhor Agenor Rodrigues Alves, em sessão solene

especialmente convocada após entendimentos entre o autor da propositura, o homenageado
e a Mesa Diretora.

As despesas decorrentes da execução desta Indicação correrão por conta de

dotações próprias do Orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Sala das Sessões, 13 de junh

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP

E-mail: camaraburitama&terra.com.br / secretaria&Qburitama.sp.leg.br / camaraburitama3O&terra.com.br

Home Page: www.buritama.sp.leg.br

6 táh S

Apresentado em Sessão Ordinária

Câmara 17 / 06 /2024
;/_ o

r /Caírfõ%ÉLCarvalho

Presidente